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PROGRAMA MONITORIA – EDIÇÃO 2016

A – DEFERIDOS

COMPONENTE CURRICULAR
ALGORITMOS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ESTUDANTE
TALITA FÁTIMA PAULA MONTEIRO

COMPONENTE CURRICULAR
BIOLOGIA III – ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ESTUDANTE
FABIANO MURILO FACCIN ANZILEIRO

STEPHANY BAUMER FRANCESCHINI
GABRIEL HENRIQUE SCHNEIDER

COMPONENTE CURRICULAR
BIOQUÍMICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ESTUDANTE
DÉBORA RODRIGUES LOBAS

TACIANA DE FÁTIMA MARQUEZOTTI BOLZAN
EDUARDO BASSANI DAL BOSCO

MARCOS HENRIQUE CARNEIRO ALVES

COMPONENTE CURRICULAR
ESTÁGIO EM ARTES

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ESTUDANTE
ANA CAROLINA SILVA SOUZA

COMPONENTE CURRICULAR
ESTRUTURAS E MECANISMOS FUNCIONAIS DOS SISTEMAS E SUAS SEMIOLOGIAS

ROMÁRIO DANIEL JANTARA
PATRÍCIA MARAFON SILVA

WALKIRIA DENIPOTI BELJAK

COMPONENTE CURRICULAR
FARMACOTÉCNICA HOMEOPÁTICA

ANGELA HAOACK
TACIANA DE FÁTIMA MARQUEZOTTI BOLZAN

GABRIELA BRANCALIONE
CAMILA SAMPAIO DA SILVA

COMPONENTE CURRICULAR
FÍSICA – ENSINO MÉDIO

CAROLINA EVA DOS SANTOS PAGLIOCHI
ANDERSON JOSÉ POMPEO

JOÃO HENRIQUE IAGUSZESKI RIBAS

RESULTADO PRELIMINAR – CAMPUS PALMAS

1 – classificada

1 – classificado
2 – lista de espera
3 – lista de espera

1 – classificada
2 – lista de espera
3 – lista de espera
4 – lista de espera

1 – classificada

1 – classificado
2 – lista de espera
3 – lista de espera

1 – classificada
2 – lista de espera
3 – lista de espera
4 – lista de espera

1 – classificada
2 – lista de espera
3 – lista de espera



LUANA FONTANA BERNARDES
TATIANA BRESCOVITES MATIAS

COMPONENTE CURRICULAR
GENÉTICA

JOÃO PAULO PERETTI
MARIA CAROLINA ALMEIDA GOMES

TACIANA DE FÁTIMA MARQUEZOTTI BOLZAN
MARCOS HENRIQUE CARNEIRO ALVES

COMPONENTE CURRICULAR
LABORÁTÓRIO CONTÁBIL

ANDREISSON ANTONIO OLIVO

COMPONENTE CURRICULAR
LÍNGUA INGLESA

LEDIANA DOS SANTOS

COMPONENTE CURRICULAR
LÍNGUA PORTUGUESA

LUIZ CARLOS COTELLINI JUNIOR

COMPONENTE CURRICULAR
MATEMÁTICA – ENSINO MÉDIO

IZABELA DE OLIVEIRA RIBAS
JOÃO HENRIQUE IAGUSZESKI RIBAS

ANDERSON JOSÉ POMPEO
CAROLINA EVA DOS SANTOS PAGLIOCHI

STEPHANY BAUMER FRANCESCHINI
LUANA FONTANA BERNARDES

COMPONENTE CURRICULAR
QUÍMICA ANALÍTICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

COMPONENTE CURRICULAR
QUÍMICA GERAL – ENSINO MÉDIO

ANA CARLA MENEGHETTI
ANDERSON JOSÉ POMPEO

STEPHANY BAUMER FRANCESCHINI
TATIANA BRESCOVITES MATIAS

JOÃO HENRIQUE IAGUSZESKI RIBAS
GABRIEL HENRIQUE SCHNEIDER
LUANA FONTANA BERNARDES

COMPONENTE CURRICULAR
QUÍMICA ORGÂNICA

THAYANE MARIA DA SILVA
TATIANA BRESCOVITES MATIAS

MARIA CAROLINA ALMEIDA GOMES

4 – lista de espera
5 – lista de espera

1 – classificado
2 – lista de espera
3 – lista de espera
4 – lista de espera

1 – classificado

1 – classificada

1 – classificado

1 – classificada
2 – lista de espera
3 – lista de espera
4 – lista de espera
5 – lista de espera
6 – lista de espera

1 – classificada
2 – lista de espera
3 – lista de espera
4 – lista de espera
5 – lista de espera
6 – lista de espera
7 – lista de espera

1 – classificada
2 – lista de espera
3 – lista de espera



COMPONENTE CURRICULAR
TEORIA GERAL DO DIREITO CIVIL

ISABELLE RODRIGUES LUZA
ANDREZA DA SILVA JACOBSEN

KELBY CAVALHEIRO DE MENDONÇA
FÁBIO LUIZ BAIERLE

TAHYZA BOSS FERREIRA
FERNANDO DA SILVA DELGADO

B – INDEFERIDOS

COMPONENTE CURRICULAR COMPONENTE CURRICULAR
BIOQUÍMICA FÍSICA – ENSINO MÉDIO

NOME DO ESTUDANTE NOME DO ESTUDANTE
ANGELA HAOACK JOÃO PAULO PERETTI

ROMÁRIO DANIEL JANTARA THAYANE MARIA DA SILVA

COMPONENTE CURRICULAR COMPONENTE CURRICULAR
GENÉTICA LÍNGUA PORTUGUESA

NOME DO ESTUDANTE NOME DO ESTUDANTE
DÉBORA RODRIGUES LOBAS LEDIANA DOS SANTOS

COMPONENTE CURRICULAR COMPONENTE CURRICULAR
MATEMÁTICA – ENSINO MÉDIO LÍNGUA PORTUGUESA

NOME DO ESTUDANTE FABIANO MURILO FACCIN ANZILEIRO
DÉBORA RODRIGUES LOBAS THAYANE MARIA DA SILVA

FABIANO MURILO FACCIN ANZILEIRO
JOÃO PAULO PERETTI COMPONENTE CURRICULAR

ANA CARLA MENEGHETTI QUÍMICA ORGÂNICA
ANGELA HAOACK

1 – classificada
2 – lista de espera
3 – lista de espera
4 – lista de espera
5 – lista de espera
6 – lista de espera
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